

COMPRASNET
Pregão Eletrônico



Resposta 07/06/2019 08:12:08

RESPOSTA AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO 01 - PRONUNCIAMENTO DA UNIDADE DE TI REQUISITANTE: 'Sr. Pregoeiro, Em resposta à informação 0552318 não foi identificada qualquer inconsistência apontada entre o Edital e o Termo Referência. De toda sorte, o questionamento da licitante se refere a item inexistente no Termo de Referência (Bateria Selada)'" PRONUNCIAMENTO DO PREGOEIRO: CONFORME AS EXIGÊNCIAS E TERMOS DO EDITAL, AQUISIÇÃO PRETENDIDA PELA ESTA UNIDADE ADMINISTRATIVA TRE/AL, PREGÃO 25/2019: - EDITAL - OBJETO. 1.1. O presente Pregão tem por objeto o Registro de Preços de material de informática - no-breaks e estabilizadores de pequeno porte, conforme especificações descritas neste edital e seus anexos.. TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I EDITAL ITEM 01 -OBJETO Registro de Preço para aquisição de no-breaks e estabilizadores de pequeno porte para substituir equipamentos fora de garantia e/ou obsoletos utilizados. ATENÇÃO: EDITAL ITEM 6.8 -6.8. Em caso de divergências verificadas entre as descrições relativas aos objetos desta licitação (Anexos I e I-A) e as descrições constantes no Catálogo de Materiais do "SIASG", prevalecerão, sempre, as descrições constantes neste edital.

Fechar